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ECG EFR 6176 SS X
uhlíkový filtr
Ukljiko filter za kuhinjske nape
Product code: 491000054958
EAN: 8592131305748

 Zamjenski filter s aktivnim ugljenom za

kuhinjsku napu ECG EFR 6176 SS X
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Težina & dimenzije

ŠIRINA (MM)

VISINA (MM)

DUŽINA (MM)

TEŽINA (KG)

191

31

191

1.0

Težina & dimenzije (Brutto)

ŠIRINA S POKLOPCEM (MM)

VISINA S POKLOPCEM (MM)

DUBINA S POKLOPCEM (MM)

TEŽINA S PAKIRANJEM (KG)

https://ecg-electro.eu/

